OFÍCIO PRESIDENTE nº 64/2014
São Roque, 12 de fevereiro de 2014.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de viabilizar a colocação de 02 (dois) postes com luminárias na Rua Agostinho Silva, na altura do imóvel nº 768, São João Novo, ao lado do “Estância Maylasky”.
Tal medida é necessária para proporcionar a devida segurança aos moradores e demais pessoas que passam pela referida via, à noite, pois a escuridão aumenta os riscos de ocorrências de acidentes e de crimes.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

VLADIMIR ISMAEL NETTO

Departamento de Planejamento da Prefeitura de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 12/02/2014 - 16:31:30 00972/2014/tof